
ZARZĄDZENIE NR 236/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, podjętych podczas XVIII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XVIII sesji Rady Gminy Brańsk w dniu 9 marca 2021r.,  
określają harmonogramy stanowiące załączniki  od Nr 1 - 10 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/145/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2021 rok 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany        
w planie dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany        
w limicie 
wydatków na 
zadania majątkowe 
 

1) przesłanie uchwały 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłanie uchwałę 
do publikacji  w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie wydatków 
na  zadania 
majątkowe 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Skarbnik Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/146/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2026 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany 
w planie dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie wydatków 
budżetowych 
 
 

1) wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF w 
zakresie dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem długu 
zaciągniętego 
 
 
2) przesłanie uchwały 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu RO 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/147/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Brańsk 

instrumentem płatniczym 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Dopuszczono zapłatę 
podatków i innych 
opłat stanowiących 
dochody budżetu 
Gminy Brańsk za 
pomocą innego 
instrumentu 
płatniczego, w tym 
instrumentu 
płatniczego, na 
którym 
przechowywany jest 
pieniądz 
elektroniczny.  

1) przesłanie uchwały 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłanie uchwałę 
do publikacji  w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
 
 
3)nadzorowanie wpłat 
kartą płatniczą 
 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
na bieżąco 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/148/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na dofinansowanie w 2021 roku zadań inwestycyjnych 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Udzielono z budżetu 
Gminy Brańsk 
pomocy finansowej 
Powiatowi 
Bielskiemu: 
a)przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1694B 
od drogi 
wojewódzkiej Nr 681 
- Popławy - Puchały 
Stare - granica 
powiatu do kwoty 944 
853,-zł,  
b) sporządzenie 
dokumentacji na 
przebudowę mostu w 
m. Dębowo łącznie z 
dojazdami do kwoty 
20 000,-zł.  

1)przesłanie uchwały 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
 
2)zawarcie umowy 
pomiędzy Powiatem 
Bielskim a Gminą 
Brańsk  
 
 
 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska,Inf
rastruktury 
Tecznicznej i 
Inwestycji 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/149/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych Gminy Brańsk gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych 

dochodów i ich przeznaczenia oraz określenia sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 
dochodów i wydatków, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Określono jednostki 
budżetowe Gminy 
Brańsk, które będą 
gromadziły dochody 
na wydzielonym 
rachunku, określono 
źródła tych dochodów 
i ich przeznaczenie 
oraz określono sposób 
i tryb sporządzania 
planu finansowego 
dochodów i 
wydatków, 
dokonywania zmian 
w tym planie i ich 
zatwierdzania  

1)przesłanie uchwały 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
 
2)przesłanie uchwały 
do jednostek 
oświatowych  
 
 
3)prowadzenie 
nadzoru nad 
rachunkami jednostek 
oświatowych 
 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 
na bieżąco 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/150/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2021 rok 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto do GPPiRPA 
na 2021r środki 
finasowe 
niewykorzystane w 
2020roku 

1)przesłanie uchwały 
do Wojewody 
Podlaskiego                
w Białymstoku 
 
2)realizacja wydatków 
zgodnie z 
harmonogramem 
 
 
 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
cały 2021r. 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
GKRPA 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/151/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Brańsk na rok 2021 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto „Program 
opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
zapobiegania 
bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy 
Brańsk w roku 2021” 
 

1) przesłanie uchwały 
do nadzoru Wojewody 
Podlaskiego                   
w Białymstoku 
2) przesłanie uchwałę 
do publikacji  w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
3) ogłoszenie uchwały 
na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Brańsk 
i w Biuletynie 
Informacji Publicznej 
4) wykonywanie 
zadań określonych w 
Programie - 
odławianie 
bezdomnych zwierząt  
oraz zapewnienie im 
opieki. 
-opieka nad wolno 
żyjącymi kotami, 
- zmniejszenie 
populacji bezdomnych 
zwierząt – kastracja i 
sterylizacja zwierząt 
- poszukiwania 
nowych właścicieli dla 
zwierząt bezdomnych. 
- usypianie ślepych 
miotów. 
- zapewnienie opieki 
zwierzętom 
gospodarskim 
odebranym 
dotychczasowym 
właścicielom 
-całodobowa opieka 
weterynaryjna w 
przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem 
zwierząt. 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
7 dni od podjęcia 

uchwały 
 
7 dni od podjęcia 

uchwały 
 
 
 
w razie potrzeby   
w okresie 
obowiązywania 
Programu 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty               
i Kultury 
 
 
 

„ 
 
 
 
 
Referatat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/152/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 

Stwierdzono, że 
petycja w sprawie 
pilnego przyjęcia 
uchwały o treści 
wskazanej w petycji 
nie zasługuje na 
uwzględnienie 

1)przesłanie uchwały 
do Wojewody 
Podlaskiego            w 
Białymstoku 
 
 
2)poinformowanie 
składającego petycję 
o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
do 10 marca 
2021r. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
 Rada Gminy 
Brańsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/153/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE! - Listu 
otwartego 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 

Stwierdzono, że 
petycja „Alarm! 
STOP zabójczemu 
GMO – 
STOP 
niebezpiecznej 
SZCZEPIONCE! 
wraz z listem 
otwartym nie 
zasługuje na 
uwzględnienie 

1)przesłanie uchwały 
do Wojewody 
Podlaskiego            w 
Białymstoku 
 
 
2)poinformowanie 
składającego petycję 
o sposobie jej 
rozpatrzenia. 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
 Rada Gminy 
Brańsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 marca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVIII/154/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 2021r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 

Stwierdzono, że 
petycja o wydanie 
opinii w sprawie 
przeprowadzenia 
REFERENDUM 
LUDOWEGO nie 
zasługuje na 
uwzględnienie 

1)przesłanie uchwały 
do Wojewody 
Podlaskiego            w 
Białymstoku 
 
 
2)poinformowanie 
składającego petycję 
o sposobie jej 
rozpatrzenia. 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy 
Brańsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF025DDC-0C49-439C-B997-AC0A5D4B5CB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2021-03-10T10:11:16+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




